
UnivIS - Raumplan U7/105 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Stopfer
(nur 30.1.)

Schellmann
(nur 6.2.)

Meyer

Gockel
(nur 23.1.)

Kupfer-Schreiner

Krings

Stricker

Then

Di

Marx

Marx
(nur 25.10.)

Kupfer-Schreiner
(nur 8.11.)

Groß

Faust

Schöll

N.N.
(nur 13.12.)

Schüttemeyer
(nur 7.2.)

Wied
(nur 31.1.)

Marx
(nur 15.11.)

N.N.
(nur 22.11.)

N.N.
(nur 29.11.)

Mi

Schellmann

N.N.
(nur 8.2.)

Lautenbacher
(nur 16.11., 26.10.)

Reinecker
(nur 23.11.)

Faust
(nur 25.1.)

Götz
(nur 19.10.)

Lachmann
(nicht 1.2.)

Faust
(nur 26.10.)

Kupfer-Schreiner
(nur 1.2.)

Korn
(nur 26.10., 2.11., 14.12.)

Gockel

Rehfeldt
(nur 1.2.)

Rehfeldt
(nur 16.11., 30.11., 7.12., 11.1., 25.1.)

Do

Merdian

Becker

Meyer

Meyer
(bis 2.2., nicht 9.2.)

Reichardt
(nur 9.2.)

Lachmann

Meyer

Fr

Becker

N.N.
(nur 9.12., 13.1., 27.1.)

Eder
(nur 3.2.)

N.N.
(nur 28.10.)

Eder
(nur 3.2.)

N.N.
(nur 3.2.)

Sa

Kupfer-Schreiner
(nur 4.2.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Fleischer (App. 1009,
ulrike.fleischer@zuv.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 11.2.2006

Stand: Samstag, 03 August 2024 02:33:39


