UnivIS - Raumplan U7/105

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr	Sa
08:00	Stopfer (nur 30.1.)	Marx	Schellmann	Merdian		
09:00	Schellmann (nur 6.2.)	Marx (nur 25.10.)				_
10:00	Meyer	Kupfer-Schreiner (nur 8.11.)	N.N. (nur 8.2.)	Becker	Becker	
11:00						Kupfer-Schreiner (nur 4.2.)
12:00	Gockel (nur 23.1.) Kupfer-Schreiner	Groß	Lautenbacher (nur 16.11., 26.10.) Reinecker	Meyer	N.N. (nur 9.12., 13.1., 27.1.)	
13:00			(nur 23.11.) Faust (nur 25.1.)		Eder (nur 3.2.) N.N.	
14:00	Krings	Faust	Götz (nur 19.10.) Lachmann	Meyer (bis 2.2., nicht 9.2.) Reichardt	(nur 28.10.) Eder (nur 3.2.)	
15:00			(nicht 1.2.) Faust	(nur 9.2.)	N.N. (nur 3.2.)	
16:00	Stricker	Schöll	(nur 26.10.) Kupfer-Schreiner (nur 1.2.)	Lachmann		
17:00			Korn (nur 26.10., 2.11., 14.12.)			
18:00	Then	N.N. (nur 13.12.) Schüttemeyer	Gockel	Meyer		
19:00		(nur 7.2.) Wied (nur 31.1.)				
20:00		Marx (nur 15.11.)	Rehfeldt (nur 1.2.)			
21:00		N.N. (nur 22.11.) N.N. (nur 29.11.)	Rehfeldt (nur 16.11., 30.11., 7.12., 11.1., 25.1.)			